Conselho Municipal de Saúde
de Mozarlândia -  Go  ;4111.11

MOZAI4K4A

tP

tJ •
MOZARLANDIA -GO  °I

-4111111.1111111

Oficio N°11/2025

Mozarlândia, 08 de julho de 2025

Ao Sro. Fábio Luis Ferreira

Departamento de Contabilidade

Assunto: Prestação das contas do Fundo Municipal de Saúde

A par de cumprimentá-lo, sirvo-me do presente, para solicitar a sua presença

para a Prestação das contas do Fundo Municipal da Saúde referente ao Primeiro

Quadrimestre de 2025 (janeiro, fevereiro, março e abril), no dia 12/08/2025 na casa dos

Conselhos Municipal Maria de Fátima Rocha Pereira

Certos da colaboração, reitero os votos de estima e consideração.

Atenciosamente;

Warley abdrigues da Luz
Presidente do Conselho Municipal de Saúde

taç

oilipe

LAN,70
ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA

F. M.S

CAPA DO PROCESSO 4316/2025

111011111111111!1111111111 	111 11111

Número Processo: 4316/2025 Data  /Hora:  11/07/2025 09:01:14 	 Id: 222695

Interessado: 52390- F.M.S 	 CPF/CNPJ: 11.271.688/0001-60

Endereço: RUA  SAO  PAULO, N°: SN, CENTRO, ., CEP: 76.700-000

Email: CONTATO@MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

Cidade: MOZARLANDIA

Solicitante: 17190- WARLEY RODRIGUES DA LUZ

Email:

Bairro: CENTRO 	 Telefone: (62) 11111-1111

CPF/CNPJ: 641.708.451-53

Telefone:

Assunto: PRESTAÇÃO DE CONTAS

Data documento: Valor: 	0,00 	 Número do documento:

Observação: PRESTAÇÃO DE CONTAS

Usuário: daniel.castro 	 Local repartição: DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Cent  e-Assinatura: 5xJH$Z58teX 	 Pagina 1 de 1

	Page 1
	Page 2